

智慧高速高新技术企业更名、新认定
GQRD标段

中选候选人公示表

比选人：四川智慧高速科技有限公司

时间：2023年4月3日

序号	中选候选人名称	评审价 (人民币，元)	中选候选人排名
GQRD标段			
流标			

GQRD标段未通过评审的比选申请人及未通过原因：

- ①四川融创致远企业管理咨询有限公司：未附有单位的任职证明文件。
- ②易创经云数字科技有限公司：未附有单位的任职证明文件。
- ③成都盈泰科技有限公司：未附有单位的任职证明文件。
- ④成都钉钉企业管理咨询有限公司：未附有单位的任职证明文件。

公示及投诉期限：2023年4月3日至2023年4月5日17时30分

咨询及投诉部门：四川智慧高速科技有限公司网络信息部

电话：028-86128503

投诉期限过后，将不再受理投诉。